PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__29.12.2005__    __341__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.12.2005___№__341__

г. Чебоксары

	О передаче в муниципальную собственность Урмарского района Чувашской Республики республиканского государственного учреждения дополнительного образования детей «Урмарская детско-юношеская спортивная школа имени А.Ф. Федорова» Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики

В соответствии со статьями 15, 50 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Закона Чувашской Республики «Об управлении государственной собственностью Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Передать безвозмездно с 1 января 2006 г. из государственной собственности Чувашской Республики в муниципальную собственность Урмарского района Чувашской Республики республиканское государственное учреждение дополнительного образования детей «Урмарская детско-юношеская спортивная школа имени А.Ф. Федорова» Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики (далее – учреждение), расположенное по адресу: пос. Урмары, ул. Мира, дом 6.

2. Министерству по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики:

совместно с Министерством имущественных и земельных отношений Чувашской Республики и администрацией Урмарского района Чувашской Республики осуществить в установленном порядке необходимые организационно-пра​вовые действия, связанные с передачей учреждения в муниципальную собственность Урмарского района Чувашской Республики;

после указанных организационно-правовых действий, связанных с передачей учреждения, внести в Кабинет Министров Чувашской Республики предложение о внесении изменения в перечень организаций, находящихся в ведении Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 мая 2004 г. № 113 «Вопросы Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 августа 2004 г. № 186, от 19 сентября 2005 г. № 232).

3. Министерству имущественных и земельных отношений Чувашской Республики подписать приемо-передаточный акт о передаче находящегося в государственной собственности Чувашской Республики имущества учреждения в муниципальную собственность Урмарского района Чувашской Республики.

4. Министерству финансов Чувашской Республики внести изменения в сводную бюджетную роспись республиканского бюджета Чувашской Республики на 2006 год с учетом изменения ведомственной подчиненности учреждения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Министерство по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*341.doc - Минспорт